
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации городского округа Стрежевой 

 
 

П Р И К А З 
 

18.09.2020                                № 285 

 

 

Об утверждении состава оргкомитета и жюри, правил регистрации участников  

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 

 

В рамках подготовки школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

(далее - Олимпиада) и на основании приказа Управления образования от 08.09.2020 №274  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа Олимпиады согласно 

приложению 1. 

2. Утвердить состав жюри школьного этапа Олимпиады согласно приложению 2. 

3. Утвердить правила регистрации участников школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников согласно приложению 3. 

4. Назначить ответственными за получение, соблюдение конфиденциальности, 

хранение и тиражирование полученной информации (в т.ч. задания и ответы 

школьного этапа Олимпиады) заместителей директоров общеобразовательных 

учреждений № 1-7, ОСОШ, координаторов направления «Одаренные дети». 

5. Назначить ответственными за сбор и хранение заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся, заявивших о своём участии в олимпиаде, за сбор 

и хранение согласий на обработку персональных данных, на публикацию 

олимпиадных работ несовершеннолетних детей, в том числе в сети «Интернет» 

заместителей директоров общеобразовательных учреждений № 1-7, ОСОШ, 

координаторов направления «Одаренные дети». 

 

 

Начальник                                                              А.М. Довгань 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1. 

Состав оргкомитета школьного этапа Олимпиады: 

1. Арбузова А.В., главный специалист ИМО Управления образования; 

2. Курицына К.С., зам. директора, председатель оргкомитета МОУ «Гимназия №1». 

3. Черкасова Е.И., зам. директора, председатель оргкомитета МОУ «СОШ №2». 

4. Кулагина О.И., зам. директора, председатель оргкомитета МОУ «СОШ №3». 

5. Будовая О.В., зам. директора, председатель оргкомитета МОУ «СОШ №4». 

6. Бондаренко А.В., зам. директора, председатель оргкомитета МОУ «СОШ №5». 

7. Рослякова Н.Н., зам. директора, председатель оргкомитета МОУ «СОШ №6». 

8. Осинская Н.А., зам. директора, председатель оргкомитета МОУ «СОШ №7». 

9.           Суворова Е.М., директор, председатель оргкомитета МОУ «ОСОШ».  

 

 

Приложение 2. 

Состав жюри школьного этапа Олимпиады: 

 
МОУ «Гимназия № 1» 

№ ФИО Должность 

Английский язык, 5-8 класс 

1 Коваленко Оксана Юрьевна  Учитель английского языка 

2 Ким Елизавета Игоревна Учитель английского языка 

3 Ворсина Наталья Владимировна Учитель английского языка 

Английский язык, 9-11 класс 

1 Рамазанова Саида Леонидовна Учитель английского языка 

2 Столбенникова Наталья Сергеевна Учитель английского языка 

Немецкий язык 

1 Рамазанова Саида Леонидовна Учитель немецкого языка 

2 Коваленко Оксана Юрьевна  Учитель немецкого языка 

Астрономия, физика 

1 Попович Марина Геннадьевна Учитель физики 

2 Головастикова Наталья Николаевна Учитель математики 

3 Носова Вера Петровна Учитель географии 

Биология, география, экология, экономика 

1 Медведева Наталья Николаевна Учитель биологии 

2 Носова Вера Петровна Учитель географии 

Информатика 

1 Вергизова Елена Геннадьевна Учитель информатики 

2 Головастикова Наталья Николаевна Учитель математики 

История, обществознание, право, МХК  

1 Савельева Ирина Владимировна Учитель истории и обществознания 

2 Рамазанова Саида Леонидовна Учитель английского языка и МХК 

Русский язык, 4 класс 

1 Быргазова Ирина Сергеевна Учитель начальных классов 

2 Герасим Ольга Сергеевна Учитель начальных классов 

Литература, русский язык 

1 Крюкова Наталья Владиславовна Учитель русского языка и литературы 

2 Полчанова Екатерина Владимировна Учитель русского языка и литературы 

3 Курицына Ксения Сергеевна Учитель русского языка и литературы 

4 Шевцова Лиана Венеровна Учитель русского языка и литературы 

Математика, 4 класс 

1 Никитина Галина Эдуардовна Учитель начальных классов 

2 Журба Марина Геннадьевна Учитель начальных классов 

Математика 

1 Головастикова Наталья Николаевна Учитель математики 

2 Огнева Анна Борисовна Учитель математики 

3 Шерстнева Татьяна Ивановна Учитель математики 



 

МОУ «СОШ №2» 

№ ФИО Должность 

Английский, немецкий язык 

1 Девевье Антонина Геннадьевна Учитель иностранных языков 

2 Закусило Регина Вячеславовна Учитель иностранных языков 

3 Лейс Анна Паульсовна Учитель иностранных языков 

Астрономия, физика 

1 Соболева Анна Анатольевна Учитель физики, астрономии 

2 Белоус Ирина Петровна Руководитель МО естественнонаучного  цикла 

Биология, экология, химия 

1 Белоус Ирина Петровна Учитель биологии, химии 

2 Ушакова Светлана Михайловна Учитель биологии, географии 

3 Толстикова Марина Алексеевна  Учитель экономики 

География, экономика 

1 Толстикова Марина Алексеевна Учитель экономики 

2 Ушакова Светлана Михайловна Учитель географии 

Информатика   

1 Мальцева Ольга Юрьевна Учитель информатики 

2 Янина Светлана Анатольевна Руководитель МО физико-математическ. цикла 

История, обществознание, право, МХК 

1 Гамаюров Станислав Евгеньевич Учитель истории  

2 Жигалина Ольга Владимировна Учитель обществознания 

3 Моздор Наталья Александровна Учитель обществознания 

4 Ушакова Светлана Михайловна Учитель географии  

Литература, русский язык 

1 Зубова Наталья Александровна Учитель русского языка и литературы 

2 Ларочкина Наталья Васильевна Учитель русского языка и литературы 

3 Томилова Виктория Александровна Учитель русского языка и литературы 

4 Черкасова Екатерина Игнатьевна Учитель русского языка и литературы 

Русский язык, математика, 4 класс 

1 Ильенко Анжела Владиславовна Учитель начальных классов 

2 Ковалёва Марина Николаевна Руководитель МО начальных классов 

Математика, 5-7 класс 

1 Гатауллина Фузия Габдрауфовна Учитель математики 

2 Костылева Мария Амфиногеновна Учитель математики 

Математика, 8-11 класс 

1 Абдуллина Лариса Ивановна Учитель математики 

2 Друщенко Елена Александровна Учитель математики 

Технология, робототехника 

1 Обухова Наталья Александровна Учитель технологии 

2 Янина Светлана Анатольевна Учитель технологии 

Физкультура, ОБЖ 

1 Гималетдинов Ринат Нургалиевич Учитель физической культуры, ОБЖ 

ОБЖ, технология 

1 Байдакова Ирина Сергеевна Учитель технологии и ОБЖ 

2 Рогачёва Ольга Ивановна Учитель технологии и ОБЖ 

3 Скрага Богдан Владимирович Учитель физической культуры и ОБЖ 

Физическая культура 

1 Ульянова Наталья Геннадиевна Учитель физической культуры 

2 Скрага Богдан Владимирович Учитель физической культуры и ОБЖ 

3 Вагнер Дмитрий Александрович Учитель физической культуры 

Химия 

1 Шестакова Галина Николаевна Учитель химии 

2 Медведева Наталья Николаевна Учитель биологии 



2 Сафарина Лариса Васильевна Учитель физической культуры 

 

МОУ «СОШ №3» 

№ ФИО Должность 

Английский язык, 5-7 класс 

1 Мирхайдарова Валерия Владиславовна Учитель английского языка 

2 Цыхановская Святослава Владимировна Учитель английского языка 

Английский язык, 8-9 класс 

1 Байматова Азиза Каримбековна Учитель английского языка 

2 Лупандина Анна Константиновна Учитель английского языка 

Английский язык, 10-11 класс 

1 Баруткина Ирина Львовна Учитель английского языка 

2 Лупандина Анна Константиновна Учитель английского языка 

Астрономия, физика 

1 Сагитова Виктория Васильевна Учитель физики 

2 Кулагина Ольга Ивановна Заместитель директора по УВР 

Биология, экология, химия 

1 Рогоева Надежда Андреевна Учитель биологии 

2 Жангоразова Жанна Игоревна Учитель химии 

География, экономика 

1 Петрова Людмила Анатольевна Учитель географии 

2 Потеряева Наталья Геннадьевна Учитель истории и обществознания 

Информатика 

1 Валова Наталья Анатольевна Учитель информатики 

2 Усольцева Людмила Анатольевна Учитель информатики 

История, обществознание, право, МХК 

1 Потеряева Наталья Геннадьевна Учитель истории и обществознания 

2 Пастиева Ксения Валерьевна Учитель истории и обществознания 

3 Бобровская Наталья Михайловна Учитель истории и обществознания 

Литература, 5-7 класс 

1 Валиева Анастасия Вячеславовна Учитель русского языка и литературы 

2 Казанова Светлана Ивановна Учитель русского языка и литературы 

Литература, 8-9 класс 

1 Воробьева Елена Валерьевна Учитель русского языка и литературы 

2 Баязитова Ботагоз Еркановна Учитель русского языка и литературы 

Литература, 10-11 класс 

1 Воробьева Елена Валерьевна Учитель русского языка и литературы 

2 Казанова Светлана Ивановна Учитель русского языка и литературы 

Математика, 4 класс 

1 Даниленко Ольга Борисовна Учитель начальных классов 

2 Осьминкина Галина Павловна Учитель начальных классов 

Математика, 5-7 класс 

1 Валова Наталья Анатольевна Учитель математики 

2 Трофимова Ольга Михайловна Учитель математики 

Математика, 8-9 класс 

1 Борисова Наталья Васильевна Учитель математики 

2 Малышенко Анастасия Леонидовна Учитель математики 

Математика, 10-11 класс 

1 Борисова Наталья Васильевна Учитель математики 

2 Трофимова Ольга Михайловна Учитель математики 

Русский язык, 4 класс 

1 Черепанова Юлия Юрьевна Учитель начальных классов 

2 Шрайбер Анастасия Валерьевна Учитель начальных классов 

Русский язык, 5-7 класс 

1 Гудковская Альбина Венеровна Учитель русского языка и литературы 

2 Казанова Светлана Ивановна Учитель русского языка и литературы 

Русский язык, 8-9 класс 



1 Валиева Анастасия Вячеславовна Учитель русского языка и литературы 

2 Баязитова Ботагоз Еркановна Учитель русского языка и литературы 

Русский язык, 10-11 класс 

1 Воробьева Елена Валерьевна Учитель русского языка и литературы 

2 Казанова Светлана Ивановна Учитель русского языка и литературы 

Физическая культура 

1 Шоцкая Елена Васильевна Учитель физической культуры 

2 Кошкарева Вероника Александровна Учитель физической культуры 

3 Овсянникова Светлана Викторовна Учитель физической культуры 

Технология, ОБЖ 

1 Кулагина Ольга Ивановна Учитель технологии 

2 Горшенина Екатерина Ивановна Учитель технологии 

3 Даниленко Александр Прокопьевич Учитель технологии и ОБЖ 

 

МОУ «СОШ №4» 

№ ФИО Должность 

Английский язык, немецкий язык 

1 Бояринцева Людмила Викторовна Учитель иностранного языка 

2 Ибрагимова Альбина Булатовна Учитель иностранного языка 

3 Корчмарь Наталья Алексеевна Учитель иностранного языка 

4 Непеина Анна Сергеевна Учитель иностранного языка 

5 Нечаева Анастасия Сергеевна Учитель иностранного языка 

6 Овдиенко Роза Альбертовна Учитель иностранного языка 

7 Сварацкая Татьяна Яновна Учитель иностранного языка 

8 Широкова Светлана Петровна Учитель иностранного языка 

Астрономия, физика 

1 Будовая Оксана Викторовна Учитель физики 

2 Воронова Ирина Владимировна Учитель физики и информатики 
3 Хомякова Галина Сергеевна Учитель физики 

Биология, экология, химия 

1 Белых Любовь Петровна Учитель биологии и химии 

2 Лысенко Светлана Геннадьевна Учитель биологии и химии 

География 

1 Казакова Наталья Николаевна Учитель географии 

2 Шериф Наталья Васильевна Учитель истории и обществознания 

Информатика 

1 Мостовая Ксения Владимировна Учитель информатики 

2 Воронова  Ирина Владимировна Учитель информатики 

3 Стрюк Светлана Алексеевна Учитель информатики 
История, обществознание, право, экономика 

1 Жданова Оксана Владимировна Учитель истории и обществознания 
2 Жоробекова Сюита Токторалиевна Учитель истории и обществознания 
3 Шериф Наталья Васильевна Учитель истории и обществознания 

Литература, русский язык 

1 Зоберт Анна Валерьевна Учитель русского языка и литературы 
2 Голова Татьяна Валерьевна Учитель русского языка и литературы 
3 Кудрявцева Ольга Германовна Учитель русского языка и литературы 
4 Суханова Вера Александровна Учитель русского языка и литературы 
5 Титова Оксана Валерьевна Учитель русского языка и литературы 
6 Цой Наталья Леонидовна Учитель русского языка и литературы 

 Математика, русский язык, 4 класс 

1 Архипова Ольга Николаевна Учитель начальных классов 

2 Пищук Елена Николаевна Учитель начальных классов 

3 Покунова Зоя Ивановна Учитель начальных классов 
4 Невзорова Евгения Викторовна Учитель начальных классов 

Математика 

1 Гайнетдинова Земфира Султановна Учитель математики 



2 Гоголева Татьяна Анатольевна Учитель математики 

3 Комарова Ольга Владимировна Учитель математики 
4 Мостовая Ксения Владимировна Учитель математики 

МХК 

1 Голова Татьяна Валерьевна Учитель русского языка и литературы 
2 Кудрявцева Ольга Германовна Учитель русского языка и литературы 

ОБЖ 

1 Ащенко Станислав Александрович Учитель физической культуры 
2 Столбенников Николай Николаевич Учитель физической культуры и ОБЖ 

Технология 

1 Речкина Татьяна Викторовна Учитель технологии 

2 Порошина Елена Борисовна Учитель технологии 

Физическая культура 

1 Стрюк Олег Витальевич Учитель физической культуры 

2 Габбасова Халида Сагидулловна Учитель физической культуры 
3 Ащенко Станислав Александрович Учитель физической культуры 
4 Столбенников Николай Николаевич Учитель физической культуры и ОБЖ 

5 Будникова Лада Денисовна Учитель физической культуры 
 

МОУ «СОШ №5» 

№ ФИО  Должность 

Английский язык, 5-6 классы 

1 Ясырева Вероника Алексеевна Учитель английского языка 

2 Кусаинова Алтын Шаймуратовна Учитель английского языка 
3 Афонина Рада Олеговна Учитель английского языка 

Английский язык, 7-8 классы 

1 Ирназарова Айгуль Рашитовна Учитель английского языка 
2 Султанова Гульназ Валерьевна  Учитель английского языка 
3 Данилюк Константин Викторович Учитель английского языка 

Английский язык, 9-11 классы 

1 Гильманова РазидаЗилаваровна Учитель английского языка 
2 Ясырева Вероника Алексеевна Учитель английского языка 
3 Полина Мария Сергеевна Учитель английского языка 

Астрономия, физика 

1 Костонян Татьяна Михайловна Учитель физики 

2 Вольская Оксана Николаевна Учитель физики 

Биология, экология 

1 Кабак Валентина Захаровна Учитель биологии 

2 Дзюдзе Дарья Андреевна Учитель биологии, химии 

3 Зеленкина Анна Станиславовна Учитель географии 

География, экономика 

1 Зеленкина Анна Станиславовна Учитель географии 

2 Мусина ФагияГаяновна Учитель географии 

3 Кабак Валентина Захаровна Учитель биологии 

Информатика 

1 Трифонова Татьяна Анатольевна Учитель информатики 

2 Булатова Елизавета Владимировна Учитель информатики 

История, обществознание, право, МХК 

1 Апостол Надежда Юрьевна Учитель истории и обществознания  
2 Аллерборн   Тамара Ивановна  Учитель истории и обществознания 
3 Кузнецов Антон Юрьевич Учитель истории и обществознания 
4 Зубарева Виктория Николаевна Учитель истории и обществознания 

Литература, русский язык, 5-6 классы 

1 Молокова Нелла Валентиновна Учитель русского языка и литературы 

2 Пашкина Анна Арнольдовна Учитель русского языка и литературы 
3 Ганджалиева Фатима Байрамовна Учитель русского языка и литературы 

Литература, русский язык, 7-8 классы 



1 Бондаренко Анастасия Владимировна Учитель русского языка и литературы 
2 Магадеева Римма Мусовна Учитель русского языка и литературы 
3 Кузнецова Зоя Михайловна Учитель русского языка и литературы 

Литература, русский язык, 9 классы 

1 Бондаренко Анастасия Владимировна Учитель русского языка и литературы 
2 Молокова Нелла Валентиновна Учитель русского языка и литературы 
3 Кузнецова Зоя Михайловна Учитель русского языка и литературы 

Литература, 10-11 классы 

1 Пашкина Анна Арнольдовна Учитель русского языка и литературы 
2 Магадеева Римма Мусовна Учитель русского языка и литературы 
3 Бондаренко Анастасия Владимировна Учитель русского языка и литературы 

Русский язык, 10-11 классы 

1 Бондаренко Анастасия Владимировна Учитель русского языка и литературы 
2 Магадеева Римма Мусовна Учитель русского языка и литературы 
3 Пашкина Анна Арнольдовна Учитель русского языка и литературы 

Русский язык, 4 класс 

1 Гребенникова Елена Викторовна Учитель начальных классов 

2 Шведова Светлана Александровна Учитель начальных классов 
3 Шамазова Фания Зайнуловна Учитель начальных классов 

Математика, 4 класс 

1 Сорочкина Виталина Валерьевна Учитель начальных классов 
2 Голенько Людмила Петровна Учитель начальных классов 
3 Шкуратова Татьяна Александровна Учитель начальных классов 

Математика, 5 классы 

1 Кошелева Вера Валерьевна Учитель математики 

2 Антипова Таисия Владимировна Учитель математики 

3 Куцан Ольга Викторовна Учитель математики 

Математика, 6 классы 

1 Гришко Нина Алексеевна Учитель математики 

2 Лугманова Руфина Фидагитовна Учитель математики 

3 Казначеева Дарья Олеговна Учитель математики 

Математика, 7 классы 

1 Антипова Таисия Владимировна Учитель математики 

2 Лугманова Руфина Фидагитовна Учитель математики 

3 Куцан Ольга Викторовна Учитель математики 

Математика, 8, 9 классы 

1 Гришко Нина Алексеевна Учитель математики 

2 Куцан Ольга Викторовна Учитель математики 

3 Казначеева Дарья Олеговна Учитель математики 

Математика, 10 классы 

1 Казначеева Дарья Олеговна Учитель математики 

2 Кошелева Вера Валерьевна Учитель математики 

3 Куцан Ольга Викторовна Учитель математики 

Математика, 11 классы 

1 Куцан Ольга Викторовна Учитель математики 

2 Антипова Таисия Владимировна Учитель математики 

3 Кошелева Вера Валерьевна Учитель математики 

Технология, ОБЖ 

1 Голещихина Валентина Александровна Учитель технологии 

2 Тараева Ольга Васильевна Учитель технологии 

3 Имильгузина Лилия Миниахметовна Учитель ИЗО 

4 Костонян Татьяна Михайловна Учитель ОБЖ 

Физическая культура, 5-6 классы 

1 Блинкова Татьяна Николаевна Учитель физической культуры 
2 Ивенина Алена Владимировна Учитель физической культуры 

3 Семенюк Анастасия Александровна Учитель физической культуры 
Физическая культура, 7-8 классы 



1 Сысалова Светлана Владимировна Учитель физической культуры 
2 Семенюк Анастасия Александровна Учитель физической культуры 
3 Ивенина Алена Владимировна Учитель физической культуры 

Физическая культура, 9-11 классы 

1 Блинкова Татьяна Николаевна Учитель физической культуры 
2 Семенюк Анастасия Александровна Учитель физической культуры 
3 Сысалова Светлана Владимировна Учитель физической культуры 

Химия 

1 Дзюдзе Дарья Андреевна Учитель химии 

2 Кабак Валентина Захаровна Учитель биологии 

3 Зеленкина Анна Станиславовна Учитель географии 

 

МОУ «СОШ №6» 

№ ФИО Должность 

Английский язык 

1 Любых Арина Федоровна Учитель английского языка 

2 Шеволдаева Раиса Петровна Учитель английского языка 

Астрономия, физика, информатика, математика 

1 Подгорный Андрей Владимирович Учитель физики 

2 Анциферова Надежда Васильевна Учитель математики 

3 Терентьева Инна Владимировна Учитель математики 

Математика, русский язык, 4 класс 

1 Куренинова Татьяна Николаевна Учитель начальных классов 

2 Шеволдаева Раиса Петровна Учитель начальных классов 

Биология, химия, экология, география, экономика 

1 Абалаков Александр Сергеевич Учитель биологии и химии 

2 Антонюк Юлия Владимировна Учитель биологии 

3 Рослякова Наталья Николаевна Учитель географии 

История, обществознание, право, МХК 

1 Кушнарева Валентина Валентиновна Учитель истории и обществознания 

2 Рослякова Наталья Николаевна Учитель географии 

Литература, русский язык 

1 Степанова Анна Семеновна Учитель русского языка и литературы 

2 Фисенко Анна Борисовна Учитель русского языка и литературы 

ОБЖ, физкультура 

1 Куренинов Евгений Павлович Учитель физической культуры 

2 Абалаков Александр Сергеевич Учитель ОБЖ 

Технология 

1 Чарушина Алла Алековна Учитель технологии 

2 Иванова Ольга Николаевна Учитель технологи, ИЗО 

 

МОУ «СОШ №7» 

№ ФИО Должность 

Английский язык, немецкий язык 

1 Саенко Анастасия Александровна Учитель английского языка 

2 Зиновьева Инна Владимировна Учитель английского языка 

3 Щепин Георгий Дмитриевич Учитель иностранного языка 

4 Шмидт Анна Вадимовна Учитель английского языка 

5 Тайкова Ольга Анатольевна Учитель английского языка 

6 Халмуратова Лола Максудовна Учитель английского языка 

7 Шуберт Юрий Владимирович Учитель немецкого языка 

Астрономия, физика, география 

1 Скирневская Ольга Геннадьевна Учитель физики 

2 Курманова Татьяна Михайловна Учитель географии 

Биология, химия, экология 

1 Дробинина Любовь Николаевна Учитель биологии 

2 Красильникова Лариса Ильинична Учитель химии, биологии 



Информатика 

1 Осинская Наталья Алексеевна Учитель информатики 

2 Файзулин Ермек Бахытчанович Учитель информатики 

История, обществознание, право, экономика, МХК 

1 Дмитриев Максим Вадимович Учитель истории и обществознания 

2 Мокеев Сергей Валерьевич Учитель истории и обществознания 

3 Мохова Людмила Михайловна Учитель истории и обществознания 

4 Чернышев Иван Николаевич Учитель истории и обществознания 

Литература, русский язык 

1 Бодюл Сергей Александрович Учитель русского языка и литературы 

2 Дмитриева Ирина Борисовна Учитель русского языка и литературы 

3 Котенко Татьяна Дмитриевна Учитель русского языка и литературы 

4 Пиканова Юлия Владимировна Учитель русского языка и литературы 

5 Николаева Светлана Викторовна Учитель русского языка и литературы 

6 Копытова Татьяна Николаевна Учитель русского языка и литературы 

Русский язык, 4 класс 

1 Косогорская Ольга Алексеевна Учитель начальных классов 

2 Михайлова Ольга Александровна Учитель начальных классов 

3 Рамазанова Анастасия Александровна Учитель начальных классов 

Математика, 4 класс 

1 Кривошеина Ольга Ивановна Учитель начальных классов 

2 Тетюева Наталья Викторовна Учитель начальных классов 

3 Перегонцева Наталья Викторовна Учитель начальных классов 

Математика 

1 Вяткина Мария Ивановна Учитель математики 

2 Ивакина Ольга Валерьевна Учитель математики 

1 Тульмагамбетова Махабат Адильхановна Учитель математики 

2 Козлова Евгения Леонидовна  Учитель математики 

Технология 

1 Захарова Зинаида Ивановна Учитель технологии 

2 Сардарян Вазген Ваграмович Учитель технологии 

Физическая культура, ОБЖ 

1 Валитов Альберт Ринадович Учитель физической культуры 

2 Федоренко Антонина Алексеевна Учитель физической культуры 

3 Янтурин Расуль Нургалеевич Учитель физической культуры 

4 Марамыгин Артём Алексеевич Учитель физической культуры 

5 Сардарян Вазген Ваграмович Учитель ОБЖ 

 

МОУ «ОСОШ» 

№ ФИО Должность 

Английский язык, немецкий язык 

1 Некрасова Светлана Сергеевна Учитель английского языка 

2 Суворова Екатерина Михайловна Директор 

Биология, химия, экология, география, физика, астрономия 

1 Семьянова Галина Михайловна Учитель химии 

2 Гранова Татьяна Александровна Учитель физики 

История 

1 Валькова Татьяна Владимировна Учитель истории 

2 Сулейманова Руфа Ибрагимовна Учитель математики, зам. директора по УВР 

Математика, информатика 

1 Сулейманова Руфа Ибрагимовна Учитель математики, зам. директора по УВР 

2 Суворова Екатерина Михайловна Директор, учитель информатики 

Русский язык, литература 

1 Орлова Елена Владимировна Учитель русского языка и литературы 

2 Валькова Татьяна Владимировна Учитель истории 



Обществознание, право, экономика 

1 Валькова Татьяна Владимировна Учитель истории 

2 Сулейманова Руфа Ибрагимовна Учитель математики, зам. директора по УВР 

ОБЖ, физическая культура 

1 Безрукова Юлия Владимировна Педагог-психолог 

2 Лунина Людмила Серегеевна Учитель физической культуры 

Технология, искусство (МХК) 

1 Лунина Людмила Сергеевна Педагог-психолог 

2 Сулейманова Руфа Ибрагимовна Учитель математики, зам. директора по УВР 

 

 

Приложение 3. 

 

Правила регистрации участников Олимпиады: 

1. Участие обучающихся 5-11-х классов в Олимпиаде (по русскому языку и математике – 

4-х классов) осуществляется на добровольной основе по заявлению родителей (законных 

представителей) обучающихся. 

2. Заявления родителей (законных представителей) обучающихся служат основанием для 

составления списка участников Олимпиады по параллелям и предметам. 

3. Регистрация и допуск обучающихся на Олимпиаду осуществляется на основании списка 

участников Олимпиады и наличия паспорта обучающегося или свидетельства о рождении 

(наличии копии). 


